38 2023

39 2023

40 2023

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 02/03/2023

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 02.00/ 03.00/ 04.00/ 05.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.046/ 2.059/ 2.006/ 2.007/ 2.056/ 2.065/ 2.012.

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATADO JOSÉ APARECIDO DE BRITO - ME

OBJETO

O objeto do presente contrato é fornecimento de combustível

(gasolina e diesel S-500) no Povoado de Itumirim no município de

Jacaraci.

VALOR R$ 125.800,00 (cento e vinte e cinco mil e oitocentos reais)

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PE 001-2023

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 02/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO

VALOR R$ 43.470,00 (quarenta e três mil, quatrocentos e setenta reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE  04.00

PROJETO / ATIVIDADE 2.011/ 2.023

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO POSTO CONQUISTA LTDA

OBJETO

O objeto do presente contrato é fornecimento de combustível

(gasolina e diesel S-10) na sede da cidade de Vitória da Conquista -

Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PE 001-2023

VIGÊNCIA 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA 02/03/2023

VALOR
R$1.589.800,00 (um milhão, quinhentos e oitenta e nove mil e

oitocentos reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE 02.00/ 03.00/ 04.00/ 05.00

PROJETO / ATIVIDADE

2.002/ 2.017/ 2.046/ 2.059/ 2.005/ 2.006/ 2.007/ 2.056/ 2.065/ 2.075/

2.011/ 2.012/ 2.023/ 2.051/ 2.192/ 2.015/ 2.041/ 2.060/ 2.063/ 2.071/

2.080/ 2.084.

ELEMENTO DESPESA 3.3.9.0.30.00.00

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO LIDER COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

OBJETO
O objeto do presente contrato é o fornecimento de combustível

(gasolina e diesel S-500) na sede do município de Jacaraci.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PE 001-2023